МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

     СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.12.2016
          № 123
с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                   «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр адресов, находящихся на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»: д. Зайцево, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложению.
     2. Разместить  информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.
 Глава поселения                                                                                             В.Н. Зеленьчуков
А.М.Прокопьева
41162

                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                 Староювалинского  сельского поселения от 23.12.2016 № 123
РЕЕСТР

адресов находящихся на территории муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»: д. Зайцево, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
	Наименование

объекта

	1
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, д. Зайцево, ул. Школьная, 13
	жилой дом

	2
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, д. Зайцево, пер. Светлый, 8-1
	квартира

	3
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, д. Зайцево, пер. Светлый, 8-2
	квартира

	4
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, д. Зайцево, пер. Светлый, 6-1
	квартира

	5
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, д. Зайцево, пер. Светлый, 6-2
	квартира